
 

 

 

 

 

VELKOMMEN  

til familiegudstjeneste med utdeling av  

4-årsbok i NAMSOS KIRKE,  
 

Søndag 6. mars 2022  
 

Karnevalsverksted fra kl. 17.00 

Gudstjeneste kl. 18.00 
 

Utdeling av 4-årsbok er en godt innarbeidet tradisjon i den norske kirke, og vi regner 

med fullt hus også denne søndagen       
 

Utdelingen er lagt til en «KARNEVALSGUDSTJENESTE» på kveldstid, 

en «kort og grei» gudstjeneste der ungene står i sentrum.       

Inviter gjerne med besteforeldre og faddere o.a. til en 

trivelig stund i kirka.   

 

De som vil kan komme i utkledning, men det er intet 

krav. I forkant av gudstjenesten, fra klokken 17.00, 

kan de som vil bli med på karnevalsverksted i 

menighetssalen, der blir det enkel matservering og 

mulighet for å lage masker og hodepryd mm.  

 

Meld gjerne fra på sms til 996 40 226 om dere kommer, (og spesielt om det er 

allergier eller andre spesielle behov vi skal ta hensyn til), men det er uansett bare å 

møte opp!!    
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Dette brevet sendes ut til de som er født første halvår 2018, og som står i våre registre. 

Dersom dere hører om noen som ikke har fått brev, men som gjerne vil komme (eller 

som ble 4 år i 2021 og ikke kunne komme da el.l.), så ber vi om at dere inviterer dem 

med – gudstjenesten er for alle!  

 

Ta kontakt på telefonnummeret ovenfor dersom det er noen spørsmål.  

Om dere ikke får til å være med denne gangen men gjerne vil motta boka, så skal det 

være ny utdeling til høsten (eller ta kontakt, så ordner vi utdeling utenom 

gudstjeneste)! 

 
 

Hjertelig velkommen! 
 
Hilsen Namsos menighet  
v/ menighetpedagogene Elisabeth Moen Rørvik og Astrid Åsum,  
sokneprest Mark Akali, og Menighetsrådet i Namsos.  
 

 

 

I forbindelse med arrangementer i kirken blir det ofte tatt bilder og laget reportasjer til blant annet 

menighetsbladet. Vi ber om at dere melder fra dersom dere ikke ønsker publisering av bilder o.l. av egne 

barn. 

 

 

  

 

Sjekk hjemmesiden www.kirken.namdal.no for mer 

informasjon om BOKUTDELINGEN, SPRELL LEVENDE og 

andre aktiviteter i kirkene. For påmelding og spørsmål, 

kontakt menighetspedagog Elisabeth Moen Rørvik; 

mail: emr@kirken.namdal.no, tlf: 996 40 226 
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De som kan være interessert i mer enn bare bokutdelingen inviteres også 

til:  

 

 

 

 

En moderne søndagskole, som ikke bare møtes på søndag!  

 

Entimes samlinger, på ettermiddagstid, ca en gang i måneden, samt noen søndager, i 

tilknytning til gudstjenester. Man kan være med så mange eller så få ganger man vi. 

Kom og prøv, og se om dette er noe for dere!       

 

Ungene blir kjent med bibelfortellinger og hverandre, de får lære nye sanger og være 

med på å utføre oppdrag. Tegning og enkle formingsaktiviteter hører også med! 

 

Et lek-basert opplegg, tilrettelagt for aldersgruppen 4-7 år, men yngre og eldre 

søsken kan også bli med. 

 

VINTEREN/VÅREN 2022 planlegges følgende  

«SPRELL LEVENDE»-samlinger:  

 MANDAG 7. MARS 17.00-18.00, Namsos kirke (mulighet for middag fra 16.00) 

 MANDAG 4. APRIL 17.00-18.00, Namsos kirke (mulighet for middag fra 16.00) 

 MANDAG 2. MAI 17.00-18.00, Namsos kirke (mulighet for middag fra 16.00) 

I forkant av samlingene er det mulig å få MIDDAG FOR ALLE, i menighetssalen, fra klokken 16.00. 

Det er Kirkens bykjøkken Namsos som byr inn til GRATIS middag, for alle som vil – også sprell-

levende-gjengen       Middagstilbudet kan gjøre det lettere for flere å bli med – vi vet det kan være hektisk 

å rekke aktiviteter på kveldstid, etter SFO eller barnehage.  

I tillegg til samlingene på mandagene er det søndagsskole i tilknytning til gudstjenesten noen søndager. 

Opplysninger om når det blir søndagsskole blir lagt ut på menighetenes facebooksider.  

 

 

Påmelding og spørsmål rettes til menighetspedagog Elisabeth Moen Rørvik, 996 40 226 

Trosopplæringsaktivitet 

i Klinga og Namsos 

menigheter,  

for 4-7-åringene, og 

deres familier 


